اللہ سے پیدائش سے پہلے عسکری بیعت کا ہونا

روزنامہ ایڈیٹر

لفظ

ایڈیٹر
غلام نبی

پوسٹل
بنام منیجر روزنامہ
لفضل ہو

قادیان

روزنامہ

شرح چند
پیشگی

سالانہ
شمارہ
۲ ماہی سے

۹۸۹۸ جناب منشی عبدالہمید صاحب
انسپکٹر جنگی محلہ اسلام آباد
Kote city
Sialkot شہر

AL قیمت فی پرچہ ایک آن

جس کا مورخہ ۲ رمضان ۱۳۵۵ ہجری بمقام ۲۰ نومبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۲۲

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المنتہی

روزہ رکھنے کا متمنی مریض آسمان پر روزہ کے ثواب سے محروم نہیں

قادیان ۱۸ نومبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی علیہ السلام رضی اللہ عنہم کے متعلق آج کی ڈاکٹری
رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کی طبیعت دن بھر تو اچھی
رہی۔